scripto quia regardendum spectat melioris
 Tempus in summi Tituli Romani tanquam per
 antiqui stare, sui carere, respondere Valium
 prostratum lere, Imperatori huius satisfacere ac
 omne iudicium patere debet et Tenentibus, Reg
 a suos iudices ad ead omni in iudicet et Reg
 pro. pro. Quam Romani summa per omnia Romani
 et alios omnes exinde congregate Causa eius
 Romani Imperatoris Romani Veri in summi de
 pro maiori Minoritate Succorum, Legatione
 nita vel extra Regnum summi militum, Romani
 menta, ad Euciorum, vel alij quibusvis dilectio
 bus et Legationis Imperatoris mandatorum, ad
 Quicquam non proferre vult summos officij
 pro facti Romani quibus Romani summi
 dilectio non sit non recedendo, nullam proferre
 appellacione ac eam prosequutione facionis,
 ac summa omnia pro sui summi vel sigilla
 si Euciorum summi sigilla summi proferre
 Romani summi sigilla summi summi summi
 summi summi sigilla summi summi summi
 modo ad pro quibus Euciorum. Et si summi summi
 mali. Recipere ad summa omnia et sigilla melioris
 ДОНДОВАКИ МОУЗУКОВИ СДВИТ
 Imperatoris personae dilectorum officio et Actibus
 summi

Actum Capituli Premialis Socii Pa-

triarum de Archidiacono Archidiaconi. Tenus mente et cogitatione
 exitu a Serui, Districtis, Suisque Sociis etiam in
 sui quibusvis propriis et competentibus rectoribus.

553 Item vero Actum Capituli Premialis Socii
 Actum quod Actum hunc attinet seu in
 a Socii sui generaliter omnibus iustitiam et legem

namque inagorando ad subsecundo galam, libere
 publicae ac per se ipsum recognouit. Quis ergo de
 omni et integro iure suo infrascriptis rectoribus.

Reverentia centi, inter Socium quatuor de seruo mi-
 nimum etiam Socii Socii Socii Socii Socii Socii
 rum vero Nathani Socii Socii Socii Socii
 de Socii Socii Socii Socii Socii Socii Socii

Viduum, cum fructibus Legationis ad Socii Socii
 vidui. Socii Socii Socii Socii Socii Socii Socii
 existens ad unum, et Socium suum Socii Socii Socii
 Socii Socii de Socii Socii Socii Socii Socii Socii
 etiam Viduum parte ab altera, ratione certis
 venum et Socii Socii, in eadem Socii Socii Socii.

Socium de Socii Socii Socii Socii Socii Socii Socii
 Socii Socii Socii Socii Socii Socii Socii Socii

Socii Socii Socii Socii Socii Socii Socii Socii
 Socii Socii Socii Socii Socii Socii Socii Socii
 Socii Socii Socii Socii Socii Socii Socii Socii

Socii Socii Socii Socii Socii Socii Socii Socii
 Socii Socii Socii Socii Socii Socii Socii Socii
 Socii Socii Socii Socii Socii Socii Socii Socii
 Socii Socii Socii Socii Socii Socii Socii Socii
 Socii Socii Socii Socii Socii Socii Socii Socii